
SKI SUPERTEST

6 SKI SUPERTEST 2010/2011

12 HIGH PERFORMANCE MEDIUM TURN
Sportovní lyže na kratší až středně dlouhý oblouk. 
Univerzálky, co na plstě nikoho nezklamou.

18 HIGH PERFORMANCE SHORTTURN
Rychlý krátký oblouk, skvělý pocit z jízdy na hraně. 
Ale pozor, chce to dobrou techniku i odpovídající 
kondici.

24 HIGH PERFORMANCE LONG TURN
Pokud to na lyžích umíte, rádi jezdíte rychle 
a potřebujete к tomu spolehlivé vybavení, sáhněte 
po některém modelu z této kategorie.

30 WAVEFLEX JE SPRÁVNÁ CESTA
Rozhovor s produkt manažerem Elánu Lukou 
Grilcem.

36 ALLROUND
Dobré lyže za dobrou cenu, to není zrovna nejhorší 
nabídka. Modely pro začínající a středně pokročilé 
lyžaře.

42 ALLMOUNTAIN
S těmito lyžemi jste připraveni úplně na všechno. 
Mimochodem, právě takové lyže jsou v současnosti 
nejžádanějším zbožím.

SKI SUPERTEST LADY 

50 LADY SKI TEST
Stejně jako obohacují dámské modely celkovou na
bídku lyží, měly i ženy v našem testovacím týmu své 
nezastupitelné místo. Rozdávaly úsměvy a testovaly 
29 párů dámských lyží rozdělených do 3 kategorií.

52 HIGH PERFORMANCE MEDIUM TURN LADY 

56 ALLMOUNTAIN LADY 

62 ALLROUND LADY

66 LYŽAŘSKÉ HELMY
Trocha teorie, krátké poučení a hodně, opravdu 
hodně tipů na dobrou lyžařskou helmu.

SKI FREERIDE TEST 

74 FREERIDETEST
Andermatt, sluníčko, prašan a hromada zajímavých 
lyží pro ježdění ve volném terénu. Výsledky jsou 
pikantní.

76 ALLMOUNTAIN WIDE
Široké allmountain lyže toho umí opravdu hodně. 
Zvládají to v prašanu, nejsou špatné na piště... 
Taková koupě by dávala rozum.

82 FREERIDE LADY
Doba už je prostě taková. Nemít obstojnou nabídku 
pro holky, co tráví většinu sezóny mimo sjezdovku, 
to by byl hazard s dobrým jménem.

90 BIGMOUNTAIN
Tyhle lyže jsou prostě BIG. Extra široké prašanovky 
pro dny, jakých za zimu většinou moc není. Ale když 
takový den přijde...

96 SKI ADRESY


